----------------------------------------------

Oferta Nº 1: MUNDO CONSTRUCCIONES S.A. Contiene los Sobres l y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 78422 de PACIFICO COM­
PAÑIA DE SEGUROS S.A. por la suma de PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UNO CON 00/100 ($69.954.991,00) y presenta formulario oferta por PESOS OCHO MIL SEIS­
CIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SIETE CON 56/100 ($ 8.675.264.607,56)----------------------------------
Oferta Nº 2: MECALL S.R.L. Contiene los Sobres l y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 318658 de COSE TA SEGUROS S.A. por la 

suma de PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 45/100 ($69.954.990,45) y presenta 
formulario oferta por PESOS SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES 
TREINTA Y CINCO MIL CUATROSCIENTOS SETENTA Y UNO CON 51/100 
($6. 5 73. 03 5. 4 71,51 )--------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta 
mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 344.997 de BERKLEY INTERNATIONAL SE­
GUROS SOCIEDAD por la suma de PESOS SETENTA MILLONES CON 00/100 
($70.000.000,00) y presenta formulario oferta por PESOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y TRES MILLONES CIENTO SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 
UNO CON 65/100 ($10.873 .106.851,65)-------------------------------------------------------------

0ferta Nº 5: PIRAMIDE CONSTRUCTORA S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta 
Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nª 234240 de INTEGRITY 
SEGUROS ARGENTINA S.A. por la suma de PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES